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Božidar Milošević Djeca 

  

Željko Jelić Povratak 

Željko Jelić Otac 

 

Lucija Mujanović Iskreno prijateljstvo 

Lucija Mujanović Bliski susret 

Mijo Franjić Čuvar blaga 

Mirko Adžaip Tragovi 

Mirsad Mujanović Sretan u svom kutku 

Mirsad Mujanović Stanovnik Kretova 

Mirsad Mujanović Zapuhalo baš 

Mirsad Mujanović Somwhere in Central Bosnia 

Siniša Skenderija Ponositi domaćin 

Siniša Skenderija  Taj veliki čovjek 

Sead Bahtić Jezerski refleksi 

Sead Bahtić Windovs 4 

Slobodan Ličanin Zid 

Svetlana Perić Lavertezzo 

 

Dušan Vuković Kasna jesen u komšiluku 

Dušan Vuković Nebo iznad Kristijansada 

Dušan Vuković Iznenadni susret 

Jovan Vidaković Stripes 

Nermin Smajić Ribarska tvrđava 

Radovan Dangubić Obrok 

Slavenko Vukasović Uglješin vrh 



 

Ozren Božanović Radovan 

Ozren Božanović Krug 

Ozren Božanović Alka d 17 

Ozren Božanović Alka 51 

Samir Mujakić Treća smjena 

Samir Zahirović Lutka 

 

Alen Jehja Majka 

Hana Planja Zalazak sunca 

Nina Borovac Toskana 

 

Admir Dervišević Portret orijenta 

Kemal Bećirević Jutro u Dejčićima 

Senad Tahmaz Cigarete .... 

Senad Tahmaz Lost in fog 

Srđan Dunđerović Impresionizam u Miljacki 

Zenir Šuko Čempresi 

 

Aleksa Marić Grandma Anđa 

Andrej Anđić Little girl 

Branko Pejaković In the jaws 

Dragan Prole Red light in the fog 

Dragan Prole Rain man 

Dragan Prole Old age 

Dragan Prole Mystical story 

Leon Bijelić Love my Life 

Jelena Đurđević Coca Cola 

  

  

  



 

1. nagrada Dragan Prole Old age 

2. nagrada Mirsad  Mujanović Somwhere in Central Bosnia 

3. nagrada Admir Dervišević Portret orijenta 

Pohvala Svjetlana Panić Životne sjene 

Pohvala Senad Tahmaz Lost in fog 

Pohvala Srđan Dunđerović Impresionizam u Miljacki 

Jelena Đurđević Disko Grandmother 

Marija Šmanja It's gone 

Milorad Kašćelan  Over brigde 2 

Milorad Kašćelan  Autumn idyll 2 

Milorad Kašćelan  Fishing at the Lake 74 

Nebojša Jović Monte Carlo 

Siniša Ninković Putujem 

Siniša Ninković Prepreka 

Siniša Plavšić Čekajući plijen 

Svjetlana Panić Životne sjene  

 

Inga Cvijanović Elektricitet 

Nermin Smajić : 

Starost 



  

Božidar Milošević Bijeli putevi i crne marame 

Saša Vidović Dim 

Slobodan Krstić 
Cominng down from the mountain 
1 

  

Zlatko Milijević Incognito 

Zlatko Milijević  Petra 

Željko Jelić Pogrešno skretanje 

Žika Vidić Zarobljena 

 

Lucija Mujanović Ples derviša 

Mijo Franjić Mogućnost izbora 

Mijo Franjić Legende 

Miroslav Mišić Samački život 2 

Mirko Adžaip C bez B 

Mirsad Mujanović Žedna 

Mirsad Mujanović Darko 

Miroslav Mišić Samački život 2 

 

Marko Drakulić  Autoportret 

Nermin Smajić  Na rubu 

Nermin Smajić  Ulazak u portal 

Nermin Smajić  Put u nepoznato 

Nermin Smajić  Starost 

Radoje Elez Pogled sa prozora 

 

Davor Pavlić Sorrow 



Davor Pavllć  Obelisk i džamija 

Ozren Božanović Alien 

Samir Zahirović Šetnja 

 

Enisa Bugarić Bez naslova 

Selma Hadžimuratović Pogled 

Tesim Karišik Melodies of memory 

Tesim Karišik  Balance 

 

Kemal Bećirević Sarajevski krug 

Muhamed Borović Klupa za odmor 

Šuko Zenir Jutarnja geometrija 

Mehmed Skopljak Aleja 

Srđan Dunđerović Izolacija 

Senad Tahmaz Man from the shadow 

Senad Tahmaz Rays of... 

Senad Tahmaz Run 

Senad tahmaz Folow the light 

Sulejman Omerbašić Bled 

Taib Žunić Fotograf 

 

Aleksa Marić Foggi morning 

Aleksa Marić  Villager 

Andrej Anđić Dancing in the Window 

Branko Pejaković Kirk 

Dejan Selaković Snow 

Dejan Selaković Pine and winter 2 

Dejan Selaković  Snow 2 



Dragan Dervišević Line and shadow 

Dragan Prole On Christmis morning 

Dragan Prole  Shadow play 15 

Dragan Prole The burden of life 

Marija Šmanja  Again 

Milorad Kašćelan The twoon hold 

Milorad Kašćelan Portrait 14 

Milorad Kašćelan With the concert 59 

Nina Ošap Two Worlds 

Nikola Zelenković Way trough the shadow morning 

Siniša Plavšić Pastir 

Siniša Plavšić Skromni dom 

Ognjen Crnobrnja Snow wolker 

 

Nikolina Radonjić Lets go 5 

 

Gordana Ignjatić Pogledi 

 

Mladen Anić Savski bezdan 

 

1. nagrada Nermin Smajić  Starost 

2. nagrada Milorad Kašćelan With the concert 59 

3. nagrada Ozren Božanović Alien 

Pohvala Mirolav Mišić Samački život 2 

Pohvala Žika Vidić Zarobljena 

Pohvala Selma Hadžimuratović Pogled 
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Selma Hadžimuratović : Pogled Žika Vidić : Zarobljena 

ASOCIJACIJA ART FOTO BIJELJINA 
FOTOBiH BIJELJINA  2016 
Za klub : Slobodan Krstić  

Selektor : Branko Pejaković, MFAUFBiH, EFIAP/b 
Fotografija na naslovnoj strani :  

Mirsad Mujanović : Somwhere in Cetral Bosnia 
Katalog uredio : Ozren Božanović 

Milorad Kašćelan : With the concert 59 

Admir Dervišević : Portret orijenta Ozren Božanović : Alijen 

Dragan Prole : Old age 


